
DATA HORA CODI ASSIGNATURA - SIMULTANEÏTAT GEEIA-GEM CURS GRAU PROFESSOR AULA
30/1/2023 17:00-20:00 101311 ELECTROTÈCNIA 3r Simul GEEIA-GEM Alepuz Menéndez, Salvador 104
27/1/2023 17:00-19:00 101313 AUTOMATITZACIÓ II 3r Simul GEEIA-GEM López Xarbau, Josep 204
27/1/2023 10:00-13:00 101312 ELECTRÒNICA ANALÒGICA I 3r Simul GEEIA-GEM Alepuz Menéndez, Salvador, Cuenca G. 603
30/1/2023 08:00-12:00 102312 MÀQUINES I MECANISMES I 3r Simul GEEIA-GEM Genovese  , Pablo Alberto LAB INF 4
30/1/2023 12:0014:00 102412 VALIDACIÓ I ASSAIG DE MÀQUINES 4t Simul GEEIA-GEM Genovese  , Pablo Alberto LAB INF 4
30/1/2023 15:00-18:00 101411 CONTROL I SIMULACIÓ DE PROCESSOS INDUSTRIALS 4t Simul GEEIA-GEM Triadó Aymerich, Joan 204
27/1/2023 15:00-19:00 102411 ESTRUCTURES I CONSTRUCCIONS INDUSTRIALS 4t Simul GEEIA-GEM Casariego Vales, Pedro 614



DATA HORA CODI ASSIGNATURA-  DOBLE GEISI GDPV CURS GRAU PROFESSOR AULA
30/1/2023 17:00-19:00 107114 ANGLÈS 1r DB GEISI-GDPV Pérez Zapata, Ana Beatriz 611
30/1/2023 8:00-10:00 106111 107113 HISTÒRIA I INDÚSTRIA DELS VIDEOJOCS 1r GDPV, DB GEISI-GDPV Navarro Victor 1L1
30/1/2023 15:00-18:00 106114-107114 ANGLÈS 1r GDPV, DB GEISI-GDPV Cebrian Javier, Garcia Marta, Fernández Ana Beatriz Zapata 611
27/1/2023 15:00-17:00 106113-107213 INTRODUCCIÓ A L'EXPRESSIÓ ARTÍSTICA 1r GDPV, DB GEISI-GDPV garcia-munte, Pablo .003
27/1/2023 19:00-21:00 103114-107114 ANGLÈS PROFESSIONAL 1r GEISI, DB GEISI-GDPV García Ramírez, Juan 100
30/1/2023 11:00-14:00 103112-107112 INTRODUCCIÓ ALS COMPUTADORS 1r GEISI, DB GEISI-GDPV Barberan Agut, Pere 105

30/1/2023 15:00-17:00 103214-107214 FÍSICA 2n GEISI, DB GEISI-GDPV Fabregas Peinado, Joan, Herrero Rosa 200
27/1/2023 08:00-10:00 103212-107212 ENGINYERIA DEL SOFTWARE I 2n GEISI, DB GEISI-GDPV Genovard Ferriol, Esteve 210
30/1/2023 08:00-10:00 106213-107315 EXPRESSIÓ ARTÍSTICA I ANIMACIÓ 2D 2n, 3r GDPV, DB GEISI-GDPV Veliz Maider, Maider 203

30/1/2023 08:00-10:00 106311 - 107415 DISSENY DE MÚSICA I SO 3r GDPV, DB GEISI-GDPV Garrido Gabriel, Garrido G 103
27/1/2023 12:00-14:00 106312 - 107414 DESENVOLUPAMENT DE JOCS 3D 3r GDPV, DB GEISI-GDPV Arnal, Jorge 003
30/1/2023 10:00-13.30 103211-107211 PROGRAMACIÓ AVANÇADA 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Juan Nadal, Catalina 201-202
27/1/2023 10:00-12:00 103311-107311 XARXES I SERVEIS 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Janer Garcia, Léonard 110
27/1/2023 15:00-17:00 103312-107312 SISTEMES GESTORS DE BASES DE DADES 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Palacios Gonzàlez, Alfons 110
30/1/2023 17:00-19:00 103314-107314 LABORATORI D'APLICACIONS INTERNET 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Roure Alcobé, Josep 210
30/1/2023 12:00-14:00 103313 - 107313 SISTEMES D'INFORMACIÓ PER A LES ORGANITZACIONS 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Obiol Madrid, Sandra, Torres. J 104
27/1/2023 17:00-19:00 107411 ANIMACIÓ 3D 4t DB GEISI-GDPV Caimel Moreno, Javier 210
30/1/2023 19:00-21:00 106414-107514 ANÀLISI FINANCER I COMPTABLE 4t GDPV, DB GEISI-GDPV migliorini, Pablo 101
30/1/2023 10:00-12:00 106411-107513 NARRATIVA 4t GDPV, DB GEISI-GDPV Planells de la Maza, Antonio José 1L1

27/1/2023 11.30-14:00 103413-107413 COMUNICACIÓ CORPORATIVA I MÀRQUETING EN INTERNET 4t GEISI, DB GEISI-GDPV Codina Filbà, Joan 210
27/1/2023 09:00-11:00 103412-107412 GESTIÓ DE PROJECTES INFORMÀTICS 4t GEISI, DB GEISI-GDPV Bonet Carles x-nergic
27/1/2023 10:00-14:00 103111 -107111 FONAMENTS DE LA PROGRAMACIÓ 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Juan Nadal, Catalina, Enric sesa 201-204



DATA HORA CODI ASSIGNATURA- ELECTRÓNICA CURS GRAU PROFESSOR AULA
27/1/2023 19:00-21:00 101101 EXPRESSIÓ GRÀFICA 1r INDUSTRIALS Casariego Vales, Pedro, Genovese Pblo 603
30/1/2023 15:00-19:00 101111 MATEMÀTIQUES I 1r INDUSTRIALS Burset Albareda, Moisès 207
27/1/2023 11:00-14:00 101112 FÍSICA I 1r INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu, Paul Carles 602
30/1/2023 10:00-13:00 101113 QUÍMICA 1r INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu .001

27/1/2023 15:00-17:00 101212 MATEMÀTIQUES III 2n INDUSTRIALS Steegmann Pascual, Cristina 201
30/1/2023 11:00-14:00 101213 SISTEMES MECÀNICS 2n INDUSTRIALS Paul Recarens, Carles 210
27/1/2023 10:00-12:00 101214 ELECTRÒNICA BÀSICA 2n INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu 616
30/1/2023 17:00-20:00 101311 ELECTROTÈCNIA 3r Simul GEEIA-GEM Alepuz Menéndez, Salvador 104
27/1/2023 10:00-13:00 101312 ELECTRÒNICA ANALÒGICA I 3r Simul GEEIA-GEM Alepuz Menéndez, Salvador, Cuenca G. 603
27/1/2023 17:00-19:00 101313 AUTOMATITZACIÓ II 3r Simul GEEIA-GEM López Xarbau, Josep 204
30/1/2023 15:00-18:00 101411 CONTROL I SIMULACIÓ DE PROCESSOS INDUSTRIALS 4t Simul GEEIA-GEM Triadó Aymerich, Joan 204



Data Hora Codi Assignatura - MECÀNICA curs Grau Professor Aula

27/1/2023 19:00-21:00 101101 EXPRESSIÓ GRÀFICA 1r INDUSTRIALS Casariego Vales, Pedro, Genovese Pblo 603
30/1/2023 15:00-19:00 101111 MATEMÀTIQUES I 1r INDUSTRIALS Burset Albareda, Moisès 207
27/1/2023 11:00-14:00 101112 FÍSICA I 1r INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu, Paul Carles 602
30/1/2023 10:00-13:00 101113 QUÍMICA 1r INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu .001

27/1/2023 15:00-17:00 101212 MATEMÀTIQUES III 2n INDUSTRIALS Steegmann Pascual, Cristina 201
30/1/2023 11:00-14:00 101213 SISTEMES MECÀNICS 2n INDUSTRIALS Paul Recarens, Carles 210
27/1/2023 10:00-12:00 101214 ELECTRÒNICA BÀSICA 2n INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu 616
30/1/2023 08:00-12:00 102312 MÀQUINES I MECANISMES I 3r Simul GEEIA-GEM Genovese  , Pablo Alberto LAB INF 4
27/1/2023 15:00-19:00 102411 ESTRUCTURES I CONSTRUCCIONS INDUSTRIALS 4t Simul GEEIA-GEM Casariego Vales, Pedro 614
30/1/2023 12:0014:00 102412 VALIDACIÓ I ASSAIG DE MÀQUINES 4t Simul GEEIA-GEM Genovese  , Pablo Alberto LAB INF 4



Data Hora Codi Assignatura GEOI curs Grau Professor tular Aula

27/1/2023 19:00-21:00 101101 EXPRESSIÓ GRÀFICA 1r INDUSTRIALS Casariego Vales, Pedro, Genovese Pblo 603
30/1/2023 15:00-19:00 101111 MATEMÀTIQUES I 1r INDUSTRIALS Burset Albareda, Moisès 207
27/1/2023 11:00-14:00 101112 FÍSICA I 1r INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu, Paul Carles 602
30/1/2023 10:00-13:00 101113 QUÍMICA 1r INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu .001

27/1/2023 15:00-17:00 101212 MATEMÀTIQUES III 2n INDUSTRIALS Steegmann Pascual, Cristina 201
30/1/2023 11:00-14:00 101213 SISTEMES MECÀNICS 2n INDUSTRIALS Paul Recarens, Carles 210
27/1/2023 10:00-12:00 101214 ELECTRÒNICA BÀSICA 2n INDUSTRIALS Comajuncosas Fortuño, Andreu 616
27/1/2023 10:00-12:00 110311 MÈTODES QUANTITATIUS I 3r GEOI Torres Soto, José Luis 206
30/1/2023 17:00-20:00 110313 ANÀLISI DE COSTOS I SELECCIÓ D'INVERSIONS 3r GEOI Luna Quintana, Vicenç 612
30/1/2023 10:00-13:00 110314 GESTIÓ DEL CANVI I EQUIP HUMÀ 3r GEOI Flores Salgado, Francesc 213

30/1/2023 08:00-10:00 110412 POLÍTICA TECNOLÒGICA I GESTIÓ DE LA INNOVACIÓ 4t GEOI Llorens Cervera, Sònia 104



Data Hora Codi Assignatura GMA curs Grau Professor Aula

30/1/2023 10:00-12:15 104111 HISTÒRIA DELS AUDIOVISUALS I VIDEOJOCS 1r GMA Vázquez García, Ariadna, González Roger 103-104
30/1/2023 15:00-18.00 104112 LLENGUATGE I EXPRESSIÓ AUDIOVISUAL 1r GMA Fernández Aragonés, Aina, Martínez Santos 201-202

27/1/2023 08:00-10:15 104113 SISTEMES MULTIMÈDIA 1r GMA Reig Sole, Roger 104
27/1/2023 15:00-18.00 104114 SISTEMES AUDIOVISUALS 1r GMA Plana Espinet, Gina, Fernandez Aina 212
27/1/2023 12:00-15:00 104211 ANÀLISI FÍLMICA 2n GMA Jorge Oter, Martínez Santos 104-105
30/1/2023 10:00-14:00 104212 ECONOMIA I ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES 2n GMA Guillén Burguillos, Miguel 203

30/1/2023 10.00-14:30 104212 ECONOMIA I ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES 2n GMA Sánchez Guillem, Núria 616
30/1/2023 17:00-19:00 104213 PROJECTES FOTOGRÀFICS 2n GMA Virginia Espinosa .002
27/1/2023 17:00-19:00 104214 ÀUDIO I SONORITZACIÓ 2n GMA Roquer Gonzalez, Jordi, Santos Martínez 103
27/1/2023 15:00-17:00 104311 PUBLICACIÓ ELECTRÒNICA 3r GMA Rodríguez Fernàndez, Marco Antonio 210
27/1/2023 10:00-12:00 104312 DISSENY 3D 3r GMA Minguillon Planell, David, Veliz Maider 101
30/1/2023 15:00-18:00 104313 REALITZACIÓ TELEVISIVA CONTEMPORÀNEA 3r GMA Luna Rassa, Maria Fernanda, Joan Jordi Miralles 613
30/1/2023 08:00-11:00 104411 POSTPRODUCCIÓ DE VÍDEO 4t GMA Pinel Cabello, Francisco José, Adrià Olea 204
27/1/2023 10:00-12:00 104818 FICCIÓ SERIADA: GUIÓ I REALITZACIÓ 4t GMA Miralles, Joan Jordi, Llacher Anna 203
30/1/2023 12:00-14:00 104819 FOTOGRAFIA DOCUMENTAL I 4t GMA Luna Rassa, Maria Fernanda, Casanovas Cristófol 200



Data Hora Codi Assignatura GEISI curs Grau Professor Aula

27/1/2023 17:00-20:00 103213 ECONOMIA I EMPRESA PER A ENGINYERS 3r GEISI Sánchez Guillem, Núria 201
27/1/2023 10:00-14:00 103111 -107111 FONAMENTS DE LA PROGRAMACIÓ 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Juan Nadal, Catalina, Enric sesa 201-204
30/1/2023 11:00-14:00 103112-107112 INTRODUCCIÓ ALS COMPUTADORS 1r GEISI, DB GEISI-GDPV Barberan Agut, Pere 105

27/1/2023 19:00-21:00 103114-107114 ANGLÈS PROFESSIONAL 1r GEISI, DB GEISI-GDPV García Ramírez, Juan 100
30/1/2023 10:00-13.30 103211-107211 PROGRAMACIÓ AVANÇADA 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Juan Nadal, Catalina 201-202
27/1/2023 08:00-10:00 103212-107212 ENGINYERIA DEL SOFTWARE I 2n GEISI, DB GEISI-GDPV Genovard Ferriol, Esteve 210
30/1/2023 15:00-17:00 103214-107214 FÍSICA 2n GEISI, DB GEISI-GDPV Fabregas Peinado, Joan, Herrero Rosa 200
27/1/2023 10:00-12:00 103311-107311 XARXES I SERVEIS 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Janer Garcia, Léonard 110
27/1/2023 15:00-17:00 103312-107312 SISTEMES GESTORS DE BASES DE DADES 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Palacios Gonzàlez, Alfons 110
30/1/2023 12:00-14:00 103313 - 107313 SISTEMES D'INFORMACIÓ PER A LES ORGANITZACIONS 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Obiol Madrid, Sandra, Torres. J 104
30/1/2023 17:00-19:00 103314-107314 LABORATORI D'APLICACIONS INTERNET 3r GEISI, DB GEISI-GDPV Roure Alcobé, Josep 210
27/1/2023 09:00-11:00 103412-107412 GESTIÓ DE PROJECTES INFORMÀTICS 4t GEISI, DB GEISI-GDPV Bonet C,arles x-nergic
27/1/2023 11.30-14:00 103413-107413 COMUNICACIÓ CORPORATIVA I MÀRQUETING EN INTERNET 4t GEISI, DB GEISI-GDPV Codina Filbà, Joan 210



Data Hora Codi Assignatura GDPV curs Grau Professor Aula

30/1/2023 10:00-14:00 106112 FONAMENTS DE PROGRAMACIÓ 1r GDPV Sesa Enric 212
27/1/2023 19:00-21:00 106211 DISSENY DE JOCS I 2n GDPV Sanchez, Pau 203
30/1/2023 17:00-19:00 106212 PROGRAMACIÓ EN LLENGUATGES INTERPRETATS 2n GDPV Jimenez Alejandrom Rodriguez Marco Antonio 110
27/1/2023 10:00-12:00 106214 EMPRENEDORIA I INNOVACIÓ 2n GDPV Bernadó, Ester 200
27/1/2023 17:00-19:00 106313 ANIMACIÓ 3D 3r GDPV Sant Enric 100
30/1/2023 12:00-14:00 106314 PRODUCCIÓ DE JOCS 3r GDPV Darnes David 611

27/1/2023 10:00-12:00 106412 ANÀLISI DE DADES 4t GDPV Bernadó, Ester 200
30/1/2023 8:00-10:00 106111 107113 HISTÒRIA I INDÚSTRIA DELS VIDEOJOCS 1r GDPV, DB GEISI-GDPV Navarro Victor 1L1
27/1/2023 15:00-17:00 106113-107213 INTRODUCCIÓ A L'EXPRESSIÓ ARTÍSTICA 1r GDPV, DB GEISI-GDPV garcia-munte, Pablo .003
30/1/2023 15:00-18:00 106114-107114 ANGLÈS 1r GDPV, DB GEISI-GDPV Cebrian Javier, Garcia Marta, Fernández Ana Beatriz Zapata 611
30/1/2023 08:00-10:00 106213-107315 EXPRESSIÓ ARTÍSTICA I ANIMACIÓ 2D 2n, 3r GDPV, DB GEISI-GDPV Veliz Maider, Maider 203

30/1/2023 08:00-10:00 106311 - 107415 DISSENY DE MÚSICA I SO 3r GDPV, DB GEISI-GDPV Garrido Gabriel, Garrido G 103
27/1/2023 12:00-14:00 106312 - 107414 DESENVOLUPAMENT DE JOCS 3D 3r GDPV, DB GEISI-GDPV Arnal, Jorge .003
30/1/2023 10:00-12:00 106411-107513 NARRATIVA 4t GDPV, DB GEISI-GDPV Planells de la Maza, Antonio José 1L1

30/1/2023 19:00-21:00 106414-107514 ANÀLISI FINANCER I COMPTABLE 4t GDPV, DB GEISI-GDPV migliorini, Pablo 101


